

**Komplementarselskabet af 11. maj 2011 ApS**

**Øster Allé 27 A, 1, 2100 København**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 33 64 97 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016..

---

Michael Kristiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Komplementarselskabet af 11. maj 2011 ApS  
Øster Allé 27 A, 1  
2100 København

CVR-nr.: 33 64 97 62  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Michael Kristiansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Skriv egen tekst her

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.358 mod 8.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Selskabets likvider er i 2015 faldet med , nemlig fra til

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter	15.067	13.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.567</b>	<b>11.179</b>
1 Skat af årets resultat	-3.209	-2.816
<b>Årets resultat</b>	<b>9.358</b>	<b>8.363</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.358	8.363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.358</b>	<b>8.363</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalindestående i Konsulentselskabet af 11.maj 2011 K/S	135.603	120.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.603	120.536
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.603</b>	<b>120.536</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>135.603</b>	<b>120.536</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	37.174	27.816
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>117.174</u></b>	<b><u>107.816</u></b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4	Selskabsskat	5.929	2.720
	Anden gæld	12.500	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.429</u>	<u>12.720</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.429</u></b>	<b><u>12.720</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>135.603</u></b>	<b><u>120.536</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.938	2.720
Regulering af tidligere års skat	<u>271</u>	<u>96</u>
	<b><u>3.209</u></b>	<b><u>2.816</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	27.816	19.453
Årets overførte resultat	<u>9.358</u>	<u>8.363</u>
	<b><u>37.174</u></b>	<b><u>27.816</u></b>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	2.720	2.475
Regulering af tidligere års skat	271	96
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-2.571
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>2.938</u>	<u>2.720</u>
	<b><u>5.929</u></b>	<b><u>2.720</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i Konsulentselskabet af 11. maj 2011 K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 3.350 t. kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 1.670 t. kr.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerheder, og der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser.